МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХРИПУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

24.01.2023г.                                                                                                          №23/1

Об утверждении Положения об антикоррупционной политике

МБОУ Хрипуновская СШ

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" приказываю:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МБОУ

Хрипуновская СШ.

2. Приказ от 01.09.2017г. № 226/1 "Об утверждении антикоррупционной

политики в МБОУ Хрипуновская СШ" отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                      А.Е.Кокорин